IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

Gabriel, 1 - 10/03 a 14/03

Gabiriel, 2 - 17/03 a 22/03 (Sabado letivo)

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7
Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Eletricidade Basica/Proc. Fabr. -
Usinagem Usinagem
Segunda Segunda
9 Integrado em Eletromecénica 9 Integrado em Eletromecénica
—2°ano —2°ano
Eletricidade Industrial Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Eletricidade Industrial
Manutencéo Mecanica Usinagem Manutencéo Mecénica
Terga . Terga L -
Integrado em Eletromecénica Integrado em Eletromecénica | Integrado em Eletromecénica
—3°ano —2°ano —3°ano
Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Eletricidade Basica/Proc. Fabr. -
Usinagem Usinagem
Quarta Integrado em Eletromecénica Quarta Integrado em Eletromecénica
—2°ano —2°ano
Eletricidade Industrial Eletricidade Industrial
. Manutencéo Mecénica . Manutencéo Mecénica
Q ui nta Integrado em Eletromecénica Q ui nta Integrado em Eletromecénica
—3°ano —3°ano
Sexta Sexta
Sabado Sabado
Horario criado:06/02/2025 aSc TimeTables Horario criado:06/02/2025 aSc TimeTables
Gabriel, 3 - 24/03 a 29/03 (Sabado letivo) Gabriel, 4 - 31/03 a 04/04
IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7
Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Eletricidade Basica/Proc. Fabr. -
Usinagem Usinagem
Segunda Segunda
9 Integrado em Eletromecénica 9 Integrado em Eletromecénica
—2°ano —2°ano

Terca

Eletricidade Industrial
Manutencéo Mecénica

Integrado em Eletromecénica

Terca

Eletricidade Industrial/
Manutencéo Mecanica

Integrado em Eletromecénica

—3° ano

Integrado em Eletromecanica

—3°ano —3%ano
Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Eletricidade Basica/Proc. Fabr. -
Usinagem Usinagem
Quarta Integrado em Eletromecénica Quarta Integrado em Eletromecénica
—2°ano —2°ano
Eletricidade Industrial Eletricidade Industrial/
. Manutencéo Mecénica . Manutencéo Mecénica
Q ui nta Integrado em Eletromecénica Q ui nta Integrado em Eletromecénica
—3°ano —3%ano
Sexta Sexta
Eletricidade Industrial/
. Manutencéo Mecénica .
Sabado ¢ Sabado

Horario criado:06/02/2025

aSc TimeTables

Horario criado:06/02/2025

aSc TimeTables



IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

Gabriel, 5 - 07/04 a 12/04 (Sabado letivo)

Gabriel, 6 - 14/04 a 18/04 (62 feira - Feriado)

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

1

745935

2

5551145

3

13151505

4

1525- 17:15

5

000-000

6

000000

000000

1

745935

2

5551145

3

13151505

4

1525- 17:15

5

000-000

6

000000

000.000

Segunda

Eletricidade Basica/Proc. Fabr. -
Usinagem

Integrado em Eletromecénica
—2°ano

Segunda

Eletricidade Basica/Proc. Fabr. -
Usinagem

Integrado em Eletromecénica
—2°ano

Terca

Eletricidade Industrial/
Manutencéo Mecanica

Integrado em Eletromecénica

Terca

Eletricidade Industrial/
Manutencéo Mecénica

Integrado em Eletromecénica

—3°ano —3°ano
Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Eletricidade Basica/Proc. Fabr. -
Usinagem Usinagem
Quarta Integrado em Eletromecénica Quarta Integrado em Eletromecénica
—2°ano —2°ano
Eletricidade Industrial/ Eletricidade Industrial Torneiro mecanico - pratica
. Manutencéo Mecénica . Manutencéo Mecénica
QUInta Integrado em Eletromecénica QUInta Integrado em Eletromecénica . .
~13%ano —3%ano FIC - Torneiro mecanico
Sexta Sexta Feriado
Eletricidade Basica/Proc. Fabr. -
. Usinagem .
Sabado g L Sabado
Integrado em Eletromecanica
—2° ano

Horario criado:06/02

Gabriel, 7 - 21/04 a 26/04 (22 feira - Feriado,

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

/2025

aSc TimeTables

Sabado letivo)

Horario criado:06/0:

/2025

aSc TimeTables

Gabriel, 8 - 28/04 a 03/05 (52 feira - Feriado, Sabado letivo)

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7
Eletricidade Bésica/Proc. Fabr. -
i Usinagem
Segunda Feriado Segunda 9 Al
Integrado em Eletromecénica
o e —2°ano

Terca

Eletricidade Industrial
Manutencéo Mecénica

Integrado em Eletromecénica

Terca

Eletricidade Industrial
Manutencéo Mecanica

Integrado em Eletromecénica

—3°ano —3%ano
Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Torneiro mecanico - pratica

Usinagem Usinagem

Quarta gem Quarta gem

Integrado em Eletromecénica Integrado em Eletromecénica . o
—2°ano —2°ano FIC - Torneiro mecanico
Eletricidade Industrial Torneiro mecanico - pratica
. Manutencéo Mecénica . .
Feriado

QUInta Integrado em Eletromecénica . . QUInta
—3%ano FIC - Torneiro mecanico .

Sexta Sexta

Eletricidade Industrial
. Manutengéo Mecénica .
Séabado ¢ e Séabado
Integrado em Eletromecanica
—3° ano

Horario criado:06/02

/2025

aSc TimeTables

Horario criado:06/02/2025

aSc TimeTables




Gabiriel, 9 - 05/05 a 10/05 (Sabado letivo)

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

Gabriel, 10 - 12/05 a 16/05

1

745935

2

5551145

3 4

13151505 1525- 17:15

5 6 7

000-000 000000 000000

1

745935

2

5551145

3 4

13151505 1525- 17:15

000-000 000000 000.000

Segunda

Eletricidade Basica/Proc. Fabr. -
Usinagem

Integrado em Eletromecénica
—2°ano

Segunda

Eletricidade Basica/Proc. Fabr. -
Usinagem

Integrado em Eletromecénica
—2°ano

Eletricidade Basica/Proc. Fabr. -

Eletricidade Industrial

Eletricidade Industrial

Usinagem Manutencéo Mecanica Manutencéo Mecénica
Terga - . Terga -
Integrado em Eletromecénica | Integrado em Eletromecénica Integrado em Eletromecénica
—2°ano —3°ano —3°ano
Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Torneiro mecanico - pratica Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Torneiro mecanico - pratica
Usinagem Usinagem
Quarta gem Quarta gem
Integrado em Eletromecénica . . Integrado em Eletromecénica . .
—2%ano FIC - Torneiro mecanico —2%ano FIC - Torneiro mecanico
Eletricidade Industrial/ Torneiro mecanico - pratica Eletricidade Industrial Torneiro mecanico - pratica
. Manutencéo Mecénica . Manutencéo Mecénica
QUInta Integrado em Eletromecénica . . QUInta Integrado em Eletromecénica . .
~13%ano FIC - Torneiro mecanico —3%ano FIC - Torneiro mecanico
Sexta Sexta
Sabado Sabado

Horario criado:06/02/2025

aSc TimeTables

Gabriel, 11 - 19/05 a 24/05 (Sabado letivo)

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

Horario criado:06/02/2025

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

aSc TimeTables

Gabriel, 12 - 26/05 a 30/05

1

745935

2

5551145

3

13151505

4

1525- 1715

5

000-000

6

000-000

000-000

1

745935

2

5551145

3

13151505

4

1525- 1715

000-000

000-000

000-000

Segunda

Eletricidade Basica/Proc. Fabr. -
Usinagem

Integrado em Eletromecénica
—2°ano

Segunda

Eletricidade Bésica/Proc. Fabr. -
Usinagem

Integrado em Eletromecénica
—2°ano

Terca

Eletricidade Industrial
Manutencéo Mecénica

Integrado em Eletromecénica

Terca

Eletricidade Industrial
Manutencéo Mecanica

Integrado em Eletromecénica

Integrado em Eletromecanica
—3°ano

—3°ano —3%ano
Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Torneiro mecanico - pratica Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Torneiro mecanico - pratica
Usinagem Usinagem
Quarta - Quarta .
Integrado em Eletromecénica . . Integrado em Eletromecénica . o
—2°ano FIC - Torneiro mecanico —2%ano FIC - Torneiro mecanico
Eletricidade Industrial Torneiro mecanico - pratica Eletricidade Industrial Torneiro mecanico - pratica
. Manutencéo Mecénica . Manutencéo Mecénica
QUInta Integrado em Eletromecénica . . QUInta Integrado em Eletromecénica . o
—3%ano FIC - Torneiro mecanico —3%ano FIC - Torneiro mecanico
Sexta Sexta
Eletricidade Industrial
. Manutengéo Mecénica .
Sabado ¢ Sabado

Horario criado:06/02

/2025

aSc TimeTables

Horario criado:06/02/2025

aSc TimeTables



IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

Gabriel, 13 - 02/06 a 06/06

Gabriel, 14 - 09/06 a 14/06 (Sabado letivo)

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7
Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Torneiro mecanico - prética Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Torneiro mecanico - prética
Usinagem Usinagem
Segunda . Segunda Al
Integrado em Eletromecénica i L Integrado em Eletromecénica . .
—2%ano FIC - Torneiro mecanico —2%ano FIC - Torneiro mecanico
Eletricidade Industrial Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Eletricidade Industrial/
Manutencéo Mecanica Usinagem Manutencéo Mecénica
Terga . Terga L -
Integrado em Eletromecénica Integrado em Eletromecénica | Integrado em Eletromecanica
—3°ano —2°ano —3°ano
Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Torneiro mecanico - pratica Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Torneiro mecanico - pratica
Usinagem Usinagem
Quarta ° - Quarta g .
Integrado em Eletromecénica i L Integrado em Eletromecénica . .
—2%ano FIC - Torneiro mecanico —2%ano FIC - Torneiro mecanico
Eletricidade Industrial Torneiro mecanico - pratica Eletricidade Industrial Torneiro mecénico - pratica
. Manutencéo Mecénica . Manutencéo Mecénica
QUInta Integrado em Eletromecénica i L QUInta Integrado em Eletromecénica . .
—3%ano FIC - Torneiro mecanico —3%ano FIC - Torneiro mecanico
Sexta Sexta
Sabado Sabado

Horario criado:06/02/2025

aSc TimeTables

Gabriel, 15 - 16/06 a 21/06 (52 feira - Feriado, Sabado letivo)

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

Horario criado:06/0:

/2025

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

aSc TimeTables

Gabriel, 16 - 23/06 a 27/06

1

745935

2

5551145

3 4

13151505 1525- 1715

5

000-000 000-000 000-000

6 7

1

745935

2

5551145

3 4

13151505 1525- 1715

5 6

000-000 000-000 000-000

Segunda

Eletricidade Basica/Proc. Fabr. -
Usinagem

Integrado em Eletromecénica
—2°ano

Torneiro mecanico - pratica

FIC - Torneiro mecanico

Segunda

Eletricidade Bésica/Proc. Fabr. -
Usinagem

Integrado em Eletromecénica
—2°ano

Torneiro mecanico - pratica

FIC - Torneiro mecanico

Terca

Eletricidade Industrial
Manutencéo Mecénica

Integrado em Eletromecénica

Terca

Eletricidade Industrial
Manutencéo Mecanica

Integrado em Eletromecénica

—3°ano —3%ano
Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Torneiro mecanico - pratica Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Torneiro mecanico - pratica
Usinagem Usinagem
Quarta g . Quarta g .
Integrado em Eletromecénica . . Integrado em Eletromecénica . o
—2°ano FIC - Torneiro mecanico —2°ano FIC - Torneiro mecanico
Eletricidade Industrial Torneiro mecanico - pratica
. . . Manutencéo Mecénica
Feriado
QUInta QUInta Integrado em Eletromecénica . o
. e —3%ano FIC - Torneiro mecanico
Eletricidade Industrial/
Manutencéo Mecénica
SeXta Integrado em Eletromecénica SeXta
—3°ano
Sabado Sabado

Horario criado:06/02/2025

aSc TimeTables

Horario criado:06/02/2025

aSc TimeTables




Gabriel, 17 - 30/06 a 05/07 (Sabado letivo)

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

Gabriel, 18 - 07/07 a 11/07

1

745935

2

5551145

3 4

13151505 1525- 17:15

6 7

000-000 000000 000000

1

745935

2

5551145

3 4

13151505 1525- 17:15

5 6 7

000-000 000000 000.000

Segunda

Eletricidade Basica/Proc. Fabr. -
Usinagem

Integrado em Eletromecénica
—2°ano

Torneiro mecanico - pratica

FIC - Torneiro mecanico

Segunda

Eletricidade Basica/Proc. Fabr. -
Usinagem

Integrado em Eletromecénica
—2°ano

Torneiro mecanico - pratica

FIC - Torneiro mecanico

Terca

Eletricidade Industrial
Manutencéo Mecanica

Integrado em Eletromecénica

Terca

Eletricidade Industrial
Manutencéo Mecénica

Integrado em Eletromecénica

—3%ano —3°ano
Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Torneiro mecanico - pratica Eletricidade Basica/Proc. Fabr. - Torneiro mecanico - pratica
Usinagem Usinagem
Quarta ° - Quarta g .
Integrado em Eletromecénica i L Integrado em Eletromecénica . .
—2%ano FIC - Torneiro mecanico —2%ano FIC - Torneiro mecanico
Eletricidade Industrial Torneiro mecanico - pratica Eletricidade Industrial Torneiro mecanico - pratica
. Manutencéo Mecénica . Manutencéo Mecénica
QUInta Integrado em Eletromecénica i L QUInta Integrado em Eletromecénica . .
—3%ano FIC - Torneiro mecanico —3%ano FIC - Torneiro mecanico
Sexta Sexta
Sabado Sabado

Horario criado:06/02/2025

aSc TimeTables

Gabriel, 19 - 14/07 a 18/07 (62 feira - Ativ. ADM)

IFSC, Campus Séo Miguel do Oeste, SC

1

745935

2

5551145

3 4

13151505 1525- 1715

5

000-000 000-000 000-000

6 7

Segunda

Eletricidade Basica/Proc. Fabr. -
Usinagem

Integrado em Eletromecénica
—2°ano

Torneiro mecanico - pratica

FIC - Torneiro mecanico

Terca

Eletricidade Industrial
Manutencéo Mecénica

Integrado em Eletromecénica

—3°ano
Torneiro mecanico - pratica
Quarta
FIC - Torneiro mecanico
Eletricidade Industrial
. Manutencéo Mecénica
Q ui nta Integrado em Eletromecénica
—3°ano
Sexta Ativ. ADM

Sabado

Horario criado:06/02/2025

aSc TimeTables

Horario criado:06/02/2025

aSc TimeTables



